
Zarządzenie nr 442/2023 
Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

z dnia 8 września 2023r. 

w sprawie obciążenia nieruchomości 

Na podstawie art.30 ust.1 i ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2023r., poz.40 ze zm.), art.13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.  
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2023r. poz. 344 ze zm.), art.145 § 1 ustawy  
z dnia 23 kwietnia 1964r. - Kodeks cywilny (t.j. Dz.U. z 2023r. poz.1610), uchwały  
Nr XXXIX/655/2008 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 27 sierpnia 2008r. w sprawie 
określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania 
(Dz.Urz.Woj. Lubuskiego Nr 94, poz.1419 ze zm.) zarządzam, co następuje:   

            § 1. 1. Postanawiam obciążyć odpłatną służebnością drogową działkę gruntu  
nr 336/24 położoną w obrębie 1-Chwalęcice, stanowiącą place manewrowe i drogę dojazdową 
do kompleksu garaży przy ul. Kuratowskiej. Dla nieruchomości prowadzona jest księga 
wieczysta GW1G/00107821/5. 
2. Ustanowienie służebności drogowej następuje w celu zapewnienia dostępu z drogi 
publicznej - ul. Kuratowskiej do nieruchomości, obejmujących zabudowane garażami działki 
gruntu oznaczone kolejno numerami: od 515 do 536, od 1197 do 1199.  

 
            § 2. Wynagrodzenie z tytułu ustanowienia służebności drogowej ustalane jest 
według zasad określonych w zarządzeniu nr 92/II/2019 Prezydenta Miasta Gorzowa 
Wielkopolskiego z dnia 8 marca 2019r. w sprawie ustalenia zasad ustanawiania służebności 
drogowych do garaży ze zmianami. 

  
    § 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Gospodarki 

Nieruchomościami i Majątku. 

  
    § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 

z up. Prezydenta Miasta 
( - ) 

Jacek Szymankiewicz 
Zastępca Prezydenta Miasta 

 
 
 
 
 
 
 
 

 


